סיוון תשע"ח – יוני 2018

## פרשנות פמיניסטית

### דבורה עברון

הדברים נאמרו ביום העיון לזכר אהובה בן-אהרון, בו הושק הספר **דורשות טוב2** – פירוש פמיניסטי משותף לסוגיית בן סורר ומורה – פרק ח' במסכת סנהדרין. הפירוש נכתב על-ידי משתתפות בית המדרש "יצרות ניגון" במדרשה, ונערך ע"י ד"ר אליזבת גולדוין